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Macerat , olej z dziurawca blizny
,rozstepy ,swędzaca skóra

Cena 32,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903919071275

Producent CALAYA

Opis produktu

Macerat z dziurawca 100 ml
 

pobudza skórę do regeneracji;
łagodzi obrzęki nóg;
przynosi ulgę swędzącej skórze;
zmniejsza blizny i rozstępy;
działa ściągająco i przeciwzapalnie- polecany do cery problematycznej. 

Ziele dziurawca zwyczajnego, macerowane w oleju słonecznikowym to dobroczynny olej zawierający hyperycynę,
bioflawonoidy, fitosterole i polifenole. Dziurawiec nadaje olejowi piękny, złoty kolor. Nasz macerat został tak wyprodukowany
by był łatwy w użyciu. Nie barwi skóry ani ubrań.
 

W medycynie naturalnej olejek z dziurawca stosowany był od lat (i nadal jest) do nawilżania skóry, pobudzania jej do
regeneracji, łagodzeniu ran.
 

Ma on właściwości dezynfekujące, zmniejsza obrzęk na skórze spowodowany zapaleniem, przynosi ulgę swędzącej
skórze.

Na pomoc skórze spalonej słońcem, poobijanej, z siniakami, a także dotkniętej artretyzmem, neuralgią, reumatyzmem
przychodzi bohater tej opowieści.
 

Dlaczego ziele dziurawca jest marynowane w oleju słonecznikowym? Jest doskonałym nośnikiem tej rośliny.
Przejmuje właściwości dziurawca (wzmacnia działanie składników aktywnych) oraz nawilża, odżywia i chroni skórę.
 

Można łączyć go z innymi olejami i używać do masażu.

 
"Według wierzeń ludowych dziurawiec miał moc odstraszającą. Ziele boginki, bo tak nazywano go w niektórych
rejonach Polski, rozsypywano na podłodze na czas połogu, umieszczano w pościeli położnicy i w pieluszkach
niemowlęcia. W oknach zawieszono poświęcone wianuszki z dziurawca, które miały chronić matkę i dziecko przed
boginkami podmieniającymi dzieci."* 

Olej polecany jest do preparatów przeciw rozstępom i bliznom.
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Ważne!!

Składniki oleju mogą wywoływać zwiększoną podatność na słońce, dlatego nie wolno używać olejku z dziurawca przebywając
na słońcu.
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